DE

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2018.02.09.1, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu
objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) E R INDUSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI - ME inscrito no CNPJ n° 21.253.68110001-70 classificado(a) no(s)
LOTE 04 - MATERIAIS ESPORTIVOS, no valor global de R$ 15.774,00 (quinze mil
setecentos e setenta e quatro reais), FRANCISCO DURVAL PEREIRA - ME inscrito no
CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
no valor global de R$ 5.193,00 (cinco mil cento e noventa e três reais), M DA S N
ARAÚJO - ME inscrito no CNPJ n° 24.745.80710001-11 classificado(a) no(s) LOTE 07 -
MATERIAIS DE COPA/COZINHA, no valor global de R$ 6.178,00 (seis mil cento e
setenta e oito reais) e SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
inscrito no CNPJ n° 02.714.22610001-80 classificado(a) no(s) LOTE 02 - MATERIAIS DE
LIMPEZA, no valor global de R$ 22.970,28 (vinte e dois mil novecentos e setenta reais e
vinte e oito centavos), LOTE 03 - MATERIAIS DE EXPEDIENTE, no valor global de R$
50.770,65 (cinqüenta mil setecentos e setenta reais e sessenta e cinco centavos),
LOTE 05 - MATERIAIS PERMANENTES, no valor global de R$ 39.003, 00 (trinta e nove
mil três reais) e LOTE 08- EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE iNFORMA T1CA, no
valor global de R$ 134.393,98 (cento e trinta e quatro mil trezentos e noventa e três reais
e noventa e oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatória

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Frias Brito - CE, 08 de Março de 2018.

Ygor de kenezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Geral

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pímentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

/9%
(FU)

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMÓLOGA ÇÃO E ADJUDICA

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2018.02.09.1, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu
objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) E R INDUSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI - ME inscrito no CNPJ n° 21.253.68110001-70 classificado(a) no(s)
LOTE 04 - MATERIAIS ESPORTIVOS, no valor global de R$ 33.026,00 (trinta e três mil
vinte e seis reais), FRANCISCO DURVAL PEREIRA - ME inscrito no CNPJ n°
28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 - GENEROS ALIMENTÍCIOS, no valor
global de R$ 70.191,19 (setenta mil cento e noventa e um reais e dezenove centavos),
M DA 5 N ARAÚJO - ME inscrito no CNPJ n° 24.745.80710001-11 classificado(a) no(s)
LOTE 07 - MATERIAIS DE COPA/COZINHA, no valor global de R$ 23.161,90 (vinte e
três mil cento e sessenta e um reais e noventa centavos) e SANCHOS COMERCIO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA inscrito no CNPJ n° 02.714.22610001-80 classificado(a)
no(s) LOTE 02 - MATERIAIS DE LIMPEZA, no valor global de R$ 22.255,35 (vinte e dois
mil duzentos e cinqüenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), LOTE 03 - MATERIAIS
DE EXPEDIENTE, no valor global de R$ 70.539,37 (setenta mil quinhentos e trinta e
nove reais e trinta e sete centavos), LOTE 05 - MATERIAIS PERMANENTES, no valor
global de R$ 187.719,99 (cento e oitenta e sete mil setecentos e dezenove reais e
noventa e nove centavos), e LOTE 08 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, no valor global de R$ 52.873,72 (cinqüenta e dois mil oitocentos e
setenta e três reais e setenta e dois centavos), conforme mapa comparativo acostado
aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - E, 08 de Março de 2018.

Cícero DuartedJt4ene$s
Ordenador(a) de DesØesas

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de. Julgamento do(a) Pregão n° 2018.02.09.1, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu
objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANCISCO DURVAL
PEREIRA - ME inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 -
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, no valor global de R$ 173.210,85 (cento e setenta e três mil
duzentos e dez reais e oitenta e cinco centavos), M DA S N ARA UJO - ME inscrito no
CNPJ n° 24.745.80710001-11 classificado(a) no(s) LOTE 07 - MATERIAIS DE
COPA/COZINHA, no valor global de R$ 34.843,60 (trinta e quatro mil oitocentos e
quarenta e três reais e sessenta centavos), M. SWYAN DE MACEDO inscrito no CNPJ
n° 27.313.83810001-91 classificado(a) no(s) LOTE 06 - MATERIAIS DE LIMPEZA
HOSPITALAR, no valor global de R$ 141.908,55 (cento e quarenta e um mil novecentos
e oito reais e cinqüenta e cinco centavos) e SANCHOS COMERCIO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS LTDA inscrito no CNPJ n° 02.714.22610001-80 classificado(a) no(s)
LOTE 02 - MATERIAIS DE LIMPEZA, no valor global de R$ 44.4 70,64 (quarenta e quatro
mil quatrocentos e setenta reais e sessenta e quatro centavos), LOTE 03 - MATERIAIS
DE EXPEDIENTE, no valor global de R$ 107.662,90 (cento e sete mil seiscentos e
sessenta e dois reais e noventa centavos), LOTE 05 - MATERIAIS PERMANENTES, no
valor global de R$ 11.735,00 (onze mil setecentos e trinta e cinco reais) e LOTE 08 -
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, no valor global de R$
102.086,88 (cento e dois mil oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos), conforme
mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 08 de Março de 2018.

Sheyla Martins Alves
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNP] N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2018.02.09.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmop ara que surta os devidos efeitos legais e
ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s)
FRANCISCO DURVAL PEREIRA - ME inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00
classificado(a) no(s) LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, no valor global de R$
122.808,42 (cento e vinte e dois mil oitocentos e oito reais e quarenta e dois
centavos), M DA S N ARAUJO - ME inscrito no CNPJ n° 24.745.80710001-11
classificado(a) no(s) LOTE 07 - MATERIAIS DE COPA/COZINHA, no valor global
de R$ 8.016,50 (oito mil dezesseis reais e cinqüenta centavos) e SANCHOS
COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA inscrito no CNPJ n°
02.714.22610001-80 classificado(a) no(s) LOTE 02 - MATERIAIS DE LIMPEZA, no
valor global de R$ 18.103, 64 (dezoito mil cento e três reais e sessenta e quatro
centavos), LOTE 03 - MATERIAIS DE EXPEDIENTE, no valor global de R$
56.027,04 (cinqüenta e seis mil vinte e sete reais e quatro centavos), LOTE 05 -
MATERIAIS PERMANENTES, no valor global de R$ 33.442,00 (trinta e três mil
quatrocentos e quarenta e dois reais) e LOTE 08 - EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMA T/CA, no valor global de R$ 56.214,15 (cinqüenta e
seis mil duzentos e quatorze reais e quinze centavos), conforme mapa
comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 08 de Março de 2018.

Cícero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNP3 N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223